

平成27年度 活動計算書

平成27年4月1日から28年3月31日まで

特定非営利活動法人 木曽情報技術支援センター

(単位：円)

| 科目 | 収益事業 | 非収益事業 | 合計 |
|--------------|-------------|------------|------------|
| 経常収益 | | | |
| 1 受取会費 | | | |
| 正会員受取会費 | 0 | 180,000 | 180,000 |
| 賛助会員受取会費 | 0 | 1,058,000 | 1,058,000 |
| 2 受取寄附金 | | | |
| 受取寄付金 | 0 | 0 | 0 |
| 3 受取助成金等 | | | |
| 受取助成金等 | 0 | 0 | 0 |
| 4 事業収益 | | | |
| 地域情報窓口事業 | 0 | 0 | 0 |
| WEB制作支援事業 | 3,117,200 | 0 | 3,117,200 |
| IT技術習得事業 | 0 | 300,460 | 300,460 |
| ITサポート事業 | 998,292 | 853,840 | 1,852,132 |
| 地域振興推進事業 | 952,399 | 0 | 952,399 |
| 民間活用委託訓練事業 | 0 | 4,261,577 | 4,261,577 |
| 5 その他収益 | | | |
| 受取利息 | 214 | 0 | 214 |
| 経常収益計 | 5,068,105 | 6,653,877 | 11,721,982 |
| 経常費用 | | | |
| 1 事業費 | | | |
| (1) 人件費 | | | |
| 給料 手当 | 2,373,383 | 3,115,997 | 5,489,380 |
| 法定福利費 | 281,803 | 369,979 | 651,782 |
| 福利厚生費 | 13,071 | 17,162 | 30,233 |
| 人件費計 | 2,668,257 | 3,503,138 | 6,171,395 |
| (2) その他経費 | | | |
| 地域情報窓口事業 | 80,850 | 0 | 80,850 |
| WEB制作事業 | 11,520 | 0 | 11,520 |
| IT技術事業 | 0 | 48,968 | 48,968 |
| ITサポート事業 | 7,707 | 6,593 | 14,300 |
| 地域振興推進事業 | 256,770 | 0 | 256,770 |
| 民間活用委託訓練事業 | 0 | 1,419,486 | 1,419,486 |
| その他経費計 | 356,847 | 1,475,047 | 1,831,894 |
| 事業費計 | 3,025,104 | 4,978,185 | 8,003,289 |
| 2 管理費 | | | |
| (1) 人件費 | | | |
| 人件費計 | 0 | 0 | 0 |
| (2) その他経費 | | | |
| 調査研究費 | 0 | 0 | 0 |
| 印刷費 | 24,656 | 32,372 | 57,028 |
| 会議費 | 29,794 | 39,117 | 68,911 |
| 旅費交通費 | 78,991 | 103,708 | 182,699 |
| 車両費 | 22,573 | 29,637 | 52,210 |
| 通信費 | 88,557 | 116,268 | 204,825 |
| 消耗品費 | 18,516 | 24,310 | 42,826 |
| 水道光熱費 | 100,771 | 132,302 | 233,073 |
| 賃借料 | 355,814 | 467,146 | 822,960 |
| 広告宣伝費 | 48,467 | 63,632 | 112,099 |
| 交際費 | 6,234 | 8,186 | 14,420 |
| 寄付金 | 2,620 | 3,440 | 6,060 |
| 図書資料費 | 8,087 | 10,619 | 18,706 |
| 設備費 | 6,407 | 8,413 | 14,820 |
| 諸会費 | 1,297 | 1,703 | 3,000 |
| 租税公課 | 0 | 0 | 0 |
| 支払手数料 | 15,001 | 19,697 | 34,698 |
| 管理諸費 | 10,376 | 13,624 | 24,000 |
| 支払利息 | 23,915 | 31,399 | 55,314 |
| 減価償却費 | 1,230 | 1,615 | 2,845 |
| 雑費 | 56,033 | 73,567 | 129,600 |
| その他経費計 | 899,339 | 1,180,755 | 2,080,094 |
| 管理費計 | 899,339 | 1,180,755 | 2,080,094 |
| 経常費用計 | 3,924,443 | 6,158,940 | 10,083,383 |
| 当期経常増減額 | 1,143,662 | 494,937 | 1,638,599 |
| 経常外収益 | | | |
| 経常外収益計 | 0 | 0 | 0 |
| 経常外費用 | | | |
| 経常外費用計 | 0 | 0 | 0 |
| 税引前当期正味財産増減額 | 1,143,662 | 494,937 | 1,638,599 |
| 法人税、住民税及び事業税 | 21,000 | 0 | 21,000 |
| 当期正味財産増減額 | 1,122,662 | 494,937 | 1,617,599 |
| 前期繰越正味財産額 | -12,879,469 | 11,116,434 | -1,763,035 |
| 次期繰越正味財産額 | -11,756,807 | 11,611,371 | -145,436 |